令和 5 年 4月 1日

会員 各位

新潟県作業療法士会 保険委員会

担当理事 松岡 大輔

委員長 内山 一真

令和 4 年度診療報酬改定に関するアンケート結果のお知らせ

拝啓 陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は県士会業務に多大なるご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、当委員会では、2月の定期便にて令和 4年度診療報酬改定に関するアンケート調査を実施

させていただきました。お忙しい中、多くの施設からご回答をいただきました。ご協力ありがと

うございました。

アンケート結果について、以下のＵＲＬ又はＱＲコードにてお知らせ致します。所属事業所にお

ける今後の取り組みへ参考にしていただければ幸いです。

なお、ご不明な点がございましたら、下記問い合わせ先までお問合せください。

敬具

記

【アンケート結果】

URL：

https://drive.google.com/file/d/1ttvDPCNIhT4wXOO2OMcE7ftXzUMaxcUD/view?usp=share_li

nk

QRコード：

【問合せ先】 介護老人保健施設 ケアプラザ見附  内山 一真

       Ｅ-mail：niigata.ot.hoken@gmail.com

※お問い合わせはメールで、

件名「令和 4年度診療報酬改定アンケート結果について」でお願い致します

以上

https://drive.google.com/file/d/1ttvDPCNIhT4wXOO2OMcE7ftXzUMaxcUD/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1ttvDPCNIhT4wXOO2OMcE7ftXzUMaxcUD/view?usp=share_link